
UCHWAŁA NR XL/555/2013 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok 
   

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 645) i art. 211, 212, 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana Dz. U. z 2013 r. 

poz. 938) oraz art. 121 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2009 r. Nr 219,  

poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620, 

Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170,  

Nr 171, poz. 1016, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok. 

 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej 

wysokości                                 44.035.109,72 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące                          41.898.609,72 zł 

2) dochody majątkowe                       2.136.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

2. Dochody Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi w wysokości                                               6.946.996,00 zł  

w tym: 

- dochody bieżące               6.935.996,00 zł 

- dochody majątkowe                   11.000,00 zł 
 

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości                          10.000,00 zł  
 

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

w wysokości                                                                                                 3.197.136,00 zł  

w tym: 

- dochody bieżące                     1.072.136,00 zł 

- dochody majątkowe                    2.125.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.1.   

 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej 

wysokości                                       45.766.956,71 zł  

w tym: 

1) wydatki bieżące                           40.449.836,71 zł 

2) wydatki majątkowe                       5.317.120,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



 

2. Wydatki budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego obejmują: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi  

w wysokości                                                                                                   6.946.996,00 zł  

w tym: 

- wydatki bieżące                              6.935.996,00 zł 

- wydatki majątkowe                          11.000,00 zł 
 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w wysokości                                                10.000,00 zł  
 

3) dotacje udzielane z budżetu powiatu w wysokości                                        4.831.633,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące                   3.686.633,00 zł 

- wydatki majątkowe                    1.145.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.1. 
 

4) wydatki na finansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych  w 2014 roku  

w wysokości                                                                                                   5.317.120,00 zł 

w tym: 

- zadania własne                4.161.120,00 zł 

- zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  

  z jednostkami samorządu terytorialnego                 1.145.000,00 zł 

- zadania zlecone                            11.000,00 zł 

zgodnie z wykazem zadań inwestycyjnych zawartym w załączniku Nr 2.2. 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków 

nad dochodami) w wysokości                                                                       1.731.846,99 zł 

który sfinansowany zostanie wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej 

wysokości                                        3.180.522,99 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Przychodami budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego są wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości      3.180.522,99 zł 

 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w wysokości      

                                                                                                                    1.448.676,00 zł   
z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 7. Wydatki na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, określa  

załącznik Nr 4.  

 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                   100.000,00 zł 

2) celową w wysokości                  100.000,00 zł 

w rozdziale 75818 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane z realizacją 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych; 





Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 20 000,00 20 000,00

020 Leśnictwo 33 000,00 33 000,00 33 000,00

02001 Gospodarka leśna 33 000,00 33 000,00 33 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                        

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

33 000,00 33 000,00 33 000,00

600 Transport i łączność 2 125 500,00 2 125 500,00 500,00 2 125 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 125 000,00 2 125 000,00 2 125 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 125 000,00 2 125 000,00 2 125 000,00

60095 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 809,75 222 809,75 131 809,75 91 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 809,75 222 809,75 131 809,75 91 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

309,75 309,75 309,75

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

91 000,00 91 000,00 91 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

131 500,00 131 500,00 131 500,00

710 Działalnośc usługowa 1 421 030,00 1 417 030,00 664 930,00 592 100,00 0,00 160 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej                             

i kartograficznej

794 230,00 794 230,00 634 230,00 160 000,00

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej                 

i Kartograficznej

634 230,00 634 230,00 634 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 634 000,00 634 000,00 634 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2014r. 

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

0920 Pozostałe odsetki 80,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 150,00 150,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

160 000,00 160 000,00 160 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

245 000,00 245 000,00 245 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

245 000,00 245 000,00 245 000,00

71015 Nadzór budowlany 351 800,00 347 800,00 700,00 347 100,00 4 000,00 4 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

347 100,00 347 100,00 347 100,00

 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 4 000,00 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 700,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 720 728,00 720 728,00 143 832,00 155 656,00 10 000,00 411 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 656,00 144 656,00 144 656,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

144 656,00 144 656,00 144 656,00

75020 Starostwa powiatowe 555 072,00 555 072,00 143 832,00 411 240,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 143 332,00 143 332,00 143 332,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

411 240,00 411 240,00 411 240,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 11 000,00 10 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

11 000,00 11 000,00 11 000,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                 

na zadania bieżące realizowane przez powiat               

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

752   Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 3 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 3 500,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 500,00 3 500,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 588 000,00 3 581 000,00 4 000,00 3 577 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

3 588 000,00 3 581 000,00 4 000,00 3 577 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 577 000,00 3 577 000,00 3 577 000,00

 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

7 000,00 7 000,00 7 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych                    

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane                                 

z ich poborem

16 237 101,50 16 237 101,50 16 237 101,50

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego                             

na podstawie ustaw

1 789 181,50 1 789 181,50 1 789 181,50

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

20 081,50 20 081,50 20 081,50

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego                         

na podstawie odrębnych ustaw

236 100,00 236 100,00 236 100,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 33 000,00 33 000,00 33 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

14 447 920,00 14 447 920,00 14 447 920,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 227 920,00 14 227 920,00 14 227 920,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 220 000,00 220 000,00 220 000,00

758 Różne rozliczenia 9 706 803,00 9 706 803,00 9 706 803,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej                               

dla jednostek samorządu terytorialnego

8 884 505,00 8 884 505,00 8 884 505,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 884 505,00 8 884 505,00 8 884 505,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej                        

dla powiatów

772 298,00 772 298,00 772 298,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 772 298,00 772 298,00 772 298,00

801 Oświata i wychowanie 122 596,00 122 596,00 107 596,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 399,00 8 399,00 8 399,00

I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 3 450,00 3 450,00 3 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 100,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

2 700,00 2 700,00 2 700,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 500,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Tuszynie 4 949,00 4 949,00 4 949,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 9,00 9,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

4 720,00 4 720,00 4 720,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00 120,00 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 100,00

 80130 Szkoły zawodowe 99 197,00 99 197,00 99 197,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1                              

w Koluszkach

1 746,00 1 746,00 1 746,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 300,00 300,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

1 046,00 1 046,00 1 046,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 250,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2                                  

w Koluszkach

97 451,00 97 451,00 97 451,00

0690 Wpływy z różnych opłat 530,00 530,00 530,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

13 176,00 13 176,00 13 176,00

0920 Pozostałe odsetki 265,00 265,00 265,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 83 480,00 83 480,00 83 480,00

 80195 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00

"PWP Zawodowe Centrum Kariery" 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

12 750,00 12 750,00 12 750,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

2 250,00 2 250,00 2 250,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

851 Ochrona zdrowia 2 194 000,00 2 194 000,00 2 194 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                            

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 194 000,00 2 194 000,00 2 194 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 194 000,00 2 194 000,00 2 194 000,00

852 Pomoc społeczna 6 904 353,47 6 904 353,47 5 917 765,00 5 670,00 0,00 482 416,00 498 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 26 018,00 26 018,00 26 018,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów                                             

na dofinansowanie zadań bieżących

26 018,00 26 018,00 26 018,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 817 895,00 5 817 895,00 5 817 895,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                  

na realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 159 400,00 2 159 400,00 2 159 400,00

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 850 223,00 850 223,00 850 223,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

4 301,00 4 301,00 4 301,00

0830 Wpływy z usług 818 068,00 818 068,00 818 068,00

0920 Pozostałe odsetki 922,00 922,00 922,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 932,00 26 932,00 26 932,00

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 2 808 272,00 2 808 272,00 2 808 272,00

0830 Wpływy z usług 2 766 795,00 2 766 795,00 2 766 795,00

0920 Pozostałe odsetki 3 357,00 3 357,00 3 357,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 120,00 38 120,00 38 120,00

85204 Rodziny zastępcze 545 768,00 545 768,00 63 352,00 482 416,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

482 416,00 482 416,00 482 416,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów                                             

na dofinansowanie zadań bieżących

63 352,00 63 352,00 63 352,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 509 002,47 509 002,47 10 500,00 498 502,47

0920 Pozostałe odsetki 10 500,00 10 500,00 10 500,00

"Dobry wybór - Lepsza przyszłość" 498 502,47 498 502,47 498 502,47

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

473 438,11 473 438,11 473 438,11

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

25 064,36 25 064,36 25 064,36

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 670,00 5 670,00 5 670,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 670,00 5 670,00 5 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 248,00 391 248,00 28 500,00 317 070,00 0,00 18 480,00 27 198,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

18 480,00 18 480,00 18 480,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 480,00 18 480,00 18 480,00

85321 Zespoły do spraw orzekania                                                                                   

o niepełnosprawności

317 070,00 317 070,00 317 070,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                         

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

317 070,00 317 070,00 317 070,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

25 000,00 25 000,00 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00 25 000,00

85333 Powiatowe urzedy pracy 30 698,00 30 698,00 3 500,00 27 198,00

Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 3 500,00 3 500,00 3 500,00

0920 Pozostałe odsetki 3 500,00 3 500,00 3 500,00

"Młody Biznes" 27 198,00 27 198,00 27 198,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

23 117,41 23 117,41 23 117,41

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

4 080,59 4 080,59 4 080,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 227 440,00 227 440,00 227 440,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 39 200,00 39 200,00 39 200,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy                   

w Koluszkach

39 200,00 39 200,00 39 200,00

0830 Wpływy z usług 4 250,00 4 250,00 4 250,00

0920 Pozostałe odsetki 450,00 450,00 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 34 500,00 34 500,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne                          

oraz inne poradnie specjalistyczne

400,00 400,00 400,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna                          

w Koluszkach

400,00 400,00 400,00

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej

w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

0920 Pozostałe odsetki 400,00 400,00 400,00

85495 Pozostała dzialalność 187 840,00 187 840,00 187 840,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna                              

w Koluszkach

187 840,00 187 840,00 187 840,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych                                 

oraz innych umów o podobnym charakterze

187 840,00 187 840,00 187 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 000,00 117 000,00 117 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie                        

ze środowiska

117 000,00 117 000,00 117 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 117 000,00 117 000,00 117 000,00

44 035 109,72 41 898 609,72 33 339 777,25 6 935 996,00 10 000,00 1 072 136,00 540 700,47 2 136 500,00 500,00 0,00 0,00 2 125 000,00 11 000,00

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Ogółem
w drodze umów 

lub porozumień 

z jst

środki                     

na zadania bieżące                                 

z udziałem 

środków unijnych

dochody                               

ze sprzedaży 

majątku

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego                          

w prawo 

własności

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

§ Treść Plan na 2014 rok
środki 

inwestycyjne                      

z udziałem środków 

unijnych

w drodze umów              

lub porozumień               

z jst

z zakresu 

administracji 

rządowej           

i innych 

zleconych jst 

ustawami

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zleconych jst 

ustawami

realizowane               

w drodze umów             

lub porozumień                 

z organami 

administracji 

rządowej



                                                                    Załącznik Nr 1.1.

                                                                    do Uchwały Nr XL/555/2013

                                                                    Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

                                                                    z dnia 27 grudnia 2013r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 160 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 160 000,00

gmina Rzgów 80 000,00

2710 "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków                             

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

80 000,00

gmina Tuszyn 80 000,00

2710 "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków                                 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

80 000,00

750 Administracja publiczna 411 240,00

75020 Starostwa powiatowe 411 240,00

gmina Brójce 54 540,00

2710 "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 54 540,00

gmina Koluszki 144 400,00

2710 "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 75 400,00

2710 "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 28 000,00

2710 "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2014r. znajdujących się 

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk 

pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału 

Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  Starostwa 

Powiatowego w Łodzi"

29 000,00

2710 "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych w 2014r. znajdujących się 

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 

Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód                                       

w Koluszkach"

12 000,00

gmina Rzgów 100 000,00

2710 "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 60 000,00

2710 "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

40 000,00

gmina Tuszyn 112 300,00

2710 "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 86 300,00

2710 "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

26 000,00

852 Pomoc społeczna 482 416,00

85204 Rodziny zastępcze 482 416,00

2320 powiat łaski 12 000,00

powiat pabianicki 50 548,00

powiat skierniewicki 20 363,00

powiat świecki 22 284,00

powiat zgierski 25 266,00

miasto Łódź 351 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 480,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 480,00

2320 powiat tomaszowski 18 480,00

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 072 136,00

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW

W 2014r.

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
Plan finansowy                   

na 2014r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE



D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§

1 2 3 4 5

600 Transport i łącznośc 2 125 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 125 000,00

gmina Andrespol 125 000,00

6300 "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E – ul. Brzezińskiej w gminie 

Andrespol" – etap II

125 000,00

gmina Koluszki 2 000 000,00

6300 "Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze 

powiatowej Nr 2915E w miejscowości Borowa gmina Koluszki i miejscowości 

Karpin gmina Brójce"

2 000 000,00

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 125 000,00

OGÓŁEM (I + II) 3 197 136,00

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
Plan finansowy                   

na 2014r.

II. DOCHODY MAJĄTKOWE



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

Wynagrodzenia                   

i pochodne
Zadania statutowe

Dotacje                          

na zadania 

bieżące

Świadczenia                           

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki                         

z udziałem środków 

UE

Wydatki              

na obsługę 

długu

Wydatki                     

z tytułu poręczeń                     

i gwarancji

Własne

Programy                       

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

związane                 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów                   

lub porozumień 

między jst

Wydatki                  

z zakresu 

administracji 

rządowej                      

i innych 

zleconych jst 

ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

700  Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 91 000,00 91 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00 91 000,00 91 000,00

710 Działalność usługowa 596 100,00 592 100,00 295 546,00 296 554,00 4 000,00 4 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

245 000,00 245 000,00 245 000,00

71015 Nadzór budowlany 351 100,00 347 100,00 295 546,00 51 554,00 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 155 656,00 155 656,00 147 588,00 8 068,00

75011 Urzędy wojewódzkie 144 656,00 144 656,00 140 076,00 4 580,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 11 000,00 11 000,00 7 512,00 3 488,00

752 Obrona narodowa 3 500,00 3 500,00 600,00 2 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 3 500,00 600,00 2 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 584 000,00 3 577 000,00 3 126 380,00 274 120,00 176 500,00 7 000,00 7 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

3 584 000,00 3 577 000,00 3 126 380,00 274 120,00 176 500,00 7 000,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 194 000,00 2 194 000,00 2 194 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 194 000,00 2 194 000,00 2 194 000,00

852 Pomoc społeczna 5 670,00 5 670,00 5 670,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 670,00 5 670,00 5 670,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

317 070,00 317 070,00 176 957,00 140 113,00

85321 Zespoły do spraw orzekania                           

o niepełnosprawności

317 070,00 317 070,00 176 957,00 140 113,00

6 946 996,00 6 935 996,00 3 747 071,00 3 006 755,00 0,00 182 170,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00

10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2014r. 

D
z
ia

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Treść
Wydatki ogółem                                        

(5+13)

Razem wydatki 

bieżące 

w tym:

Wydatki 

majątkowe                          

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami

RAZEM I

II. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

RAZEM II



Wynagrodzenia                   

i pochodne
Zadania statutowe

Dotacje                          

na zadania 

bieżące

Świadczenia                           

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki                         

z udziałem środków 

UE

Wydatki              

na obsługę 

długu

Wydatki                     

z tytułu poręczeń                     

i gwarancji

Własne

Programy                       

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

związane                 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów                   

lub porozumień 

między jst

Wydatki                  

z zakresu 

administracji 

rządowej                      

i innych 

zleconych jst 

ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00

020 Leśnictwo 33 000,00 33 000,00 33 000,00

02001 Gospodarka leśna 33 000,00 33 000,00 33 000,00

600 Transport i łączność 7 448 525,00 2 443 525,00 146 387,00 2 297 138,00 5 005 000,00 3 860 000,00 1 145 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 422 138,00 2 417 138,00 120 000,00 2 297 138,00 5 005 000,00 3 860 000,00 1 145 000,00

60095 Pozostała działalność 26 387,00 26 387,00 26 387,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 219 774,00 219 774,00 219 774,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 774,00 219 774,00 219 774,00

710 Działalność usługowa 1 162 855,00 1 162 855,00 800 810,00 361 295,00 750,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej                             

i kartograficznej

962 155,00 962 155,00 800 810,00 160 595,00 750,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

71015 Nadzór budowlany 700,00 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 6 948 336,11 6 858 336,11 4 730 000,00 1 819 736,11 44 100,00 264 500,00 90 000,00 90 000,00

75019 Rady powiatów 274 100,00 274 100,00 13 600,00 260 500,00

75020 Starostwa powiatowe 6 514 686,11 6 424 686,11 4 730 000,00 1 646 586,11 44 100,00 4 000,00 90 000,00 90 000,00

Wydział Organizacyjny 5 745 436,11 5 655 436,11 4 730 000,00 877 336,11 44 100,00 4 000,00 90 000,00 90 000,00

Wydział Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich

769 250,00 769 250,00 769 250,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

29 550,00 29 550,00 29 550,00

75095 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

112 600,00 97 600,00 97 600,00 15 000,00 15 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 80 100,00 80 100,00 80 100,00

75495 Pozostała działalność 28 500,00 13 500,00 13 500,00 15 000,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego 116 197,00 116 197,00 116 197,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

116 197,00 116 197,00 116 197,00

758 Różne rozliczenia 200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 946 598,00 8 946 598,00 7 686 804,00 1 179 162,00 36 760,00 28 872,00 15 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 076 266,00 1 076 266,00 970 000,00 106 000,00 266,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach

1 076 266,00 1 076 266,00 970 000,00 106 000,00 266,00

80110 Gimnazja 32 902,00 32 902,00 29 253,00 3 649,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących                                 

w Tuszynie

32 902,00 32 902,00 29 253,00 3 649,00

80111 Gimnazja specjalne 436 307,00 436 307,00 398 000,00 38 000,00 307,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach

436 307,00 436 307,00 398 000,00 38 000,00 307,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 163 440,00 3 163 440,00 2 745 000,00 378 000,00 36 760,00 3 680,00

I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 1 796 870,00 1 796 870,00 1 620 000,00 175 000,00 1 870,00

II Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 693 760,00 693 760,00 603 000,00 90 000,00 760,00

w tym:
D

z
ia

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Treść
Wydatki ogółem                                        

(5+13)

Razem wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe                          

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

III. Zadania własne



Wynagrodzenia                   

i pochodne
Zadania statutowe

Dotacje                          

na zadania 

bieżące

Świadczenia                           

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki                         

z udziałem środków 

UE

Wydatki              

na obsługę 

długu

Wydatki                     

z tytułu poręczeń                     

i gwarancji

Własne

Programy                       

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

związane                 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów                   

lub porozumień 

między jst

Wydatki                  

z zakresu 

administracji 

rządowej                      

i innych 

zleconych jst 

ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Zespół Szkół Ogólnokształcących                                 

w Tuszynie

636 050,00 636 050,00 522 000,00 113 000,00 1 050,00

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące                             

w Koluszkach

36 760,00 36 760,00 36 760,00

80123 Licea profilowane 123 000,00 123 000,00 100 000,00 23 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2                           

w Koluszkach

123 000,00 123 000,00 100 000,00 23 000,00

80130 Szkoły zawodowe 2 996 606,00 2 996 606,00 2 531 000,00 445 000,00 20 606,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1                               

w Koluszkach

1 603 230,00 1 603 230,00 1 363 000,00 238 000,00 2 230,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2                               

w Koluszkach

1 393 376,00 1 393 376,00 1 168 000,00 207 000,00 18 376,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 422 358,00 422 358,00 386 000,00 36 000,00 358,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach

422 358,00 422 358,00 386 000,00 36 000,00 358,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 549,00 36 549,00 36 549,00

80195 Pozostała działalność 659 170,00 659 170,00 527 551,00 112 964,00 3 655,00 15 000,00

Wydział Polityki Społecznej 644 170,00 644 170,00 527 551,00 112 964,00 3 655,00

"PWP Zawodowe Centrum Kariery" 15 000,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 10 418 488,60 10 322 368,60 4 933 091,00 2 129 127,00 1 190 371,00 1 526 044,00 543 735,60 96 120,00 96 120,00

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 029 805,00 1 029 805,00 967 904,00 61 901,00

Usamodzielnienia 61 901,00 61 901,00 61 901,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 967 904,00 967 904,00 967 904,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 078 580,00 5 982 460,00 4 003 803,00 1 954 787,00 18 300,00 5 570,00 96 120,00 96 120,00

Dom Pomocy Społecznej w Koluszkach 18 300,00 18 300,00 18 300,00

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 1 971 008,00 1 971 008,00 1 315 281,00 653 157,00 2 570,00

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

Górze

4 089 272,00 3 993 152,00 2 688 522,00 1 301 630,00 3 000,00 96 120,00 96 120,00

85204 Rodziny zastępcze 2 167 295,13 2 167 295,13 422 498,00 37 233,00 204 167,00 1 458 164,00 45 233,13

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 122 062,00 2 122 062,00 422 498,00 37 233,00 204 167,00 1 458 164,00

"Dobry wybór - Lepsza przyszłość" 45 233,13 45 233,13 45 233,13

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 100 614,47 1 100 614,47 483 918,00 117 785,00 409,00 498 502,47

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 602 112,00 602 112,00 483 918,00 117 785,00 409,00

"Dobry wybór - Lepsza przyszłość" 498 502,47 498 502,47 498 502,47

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

42 194,00 42 194,00 22 872,00 19 322,00

Punkt Interwencji Kryzysowej 42 194,00 42 194,00 22 872,00 19 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

1 604 581,00 1 604 581,00 1 287 300,00 201 429,00 87 264,00 1 390,00 27 198,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

87 264,00 87 264,00 87 264,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 517 317,00 1 517 317,00 1 287 300,00 201 429,00 1 390,00 27 198,00

Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód 1 490 119,00 1 490 119,00 1 287 300,00 201 429,00 1 390,00

"Młody Biznes" 27 198,00 27 198,00 27 198,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 418 256,00 1 418 256,00 1 133 933,00 277 718,00 3 000,00 3 605,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 324 410,00 324 410,00 258 000,00 66 000,00 410,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 

w Koluszkach

324 410,00 324 410,00 258 000,00 66 000,00 410,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 27 000,00 27 000,00 27 000,00

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne,                

w tym poradnie specjalistyczne

809 930,00 809 930,00 724 000,00 82 000,00 3 000,00 930,00

Wydatki 

majątkowe                          D
z
ia

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Treść
Wydatki ogółem                                        

(5+13)

Razem wydatki 

bieżące 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne



Wynagrodzenia                   

i pochodne
Zadania statutowe

Dotacje                          

na zadania 

bieżące

Świadczenia                           

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki                         

z udziałem środków 

UE

Wydatki              

na obsługę 

długu

Wydatki                     

z tytułu poręczeń                     

i gwarancji

Własne

Programy                       

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

związane                 

z realizacją 

zadań w drodze 

umów                   

lub porozumień 

między jst

Wydatki                  

z zakresu 

administracji 

rządowej                      

i innych 

zleconych jst 

ustawami

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

w Koluszkach

806 930,00 806 930,00 724 000,00 82 000,00 930,00

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno                

- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego                 

i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w 

Łodzi

3 000,00 3 000,00 3 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 050,00 20 050,00 20 050,00

85495 Pozostała działalność 236 866,00 236 866,00 124 933,00 109 668,00 2 265,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

w Koluszkach

131 260,00 131 260,00 45 000,00 86 000,00 260,00

Wydział Polityki Społecznej 105 606,00 105 606,00 79 933,00 23 668,00 2 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

117 000,00 117 000,00 117 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane                                     

z gromadzeniem środków z opłat i kar                          

za korzystanie ze środowiska

117 000,00 117 000,00 117 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

33 750,00 33 750,00 5 750,00 28 000,00

92116 Biblioteki 28 000,00 28 000,00 28 000,00

92195 Pozostała działalność 5 750,00 5 750,00 5 750,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00

38 809 960,71 33 503 840,71 20 574 938,00 6 681 978,11 3 686 633,00 1 858 161,00 585 933,60 116 197,00 0,00 5 306 120,00 4 161 120,00 0,00 1 145 000,00 0,00

45 766 956,71 40 449 836,71 24 330 009,00 9 690 733,11 3 686 633,00 2 040 331,00 585 933,60 116 197,00 0,00 5 317 120,00 4 161 120,00 0,00 1 145 000,00 11 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

RAZEM III

RAZEM I+II+III

D
z
ia

ł

R
o

zd
zi

a
ł

Treść
Wydatki ogółem                                        

(5+13)

Razem wydatki 

bieżące 

w tym:

Wydatki 

majątkowe                          



Załącznik Nr 2.1.

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 297 138,00

60014 drogi publiczne powiatowe 2 297 138,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 297 138,00

gmina Brójce 703 215,00

w tym:

drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol 175 642,00

drogi powiatowe na terenie gminy Brójce 329 957,00

drogi powiatowe na terenie gminy Nowosolna 197 616,00

gmina Koluszki 429 220,00

gmina Rzgów 405 092,00

gmina Tuszyn 759 611,00

750 Administracja publiczna 44 100,00

75020 starostwa powiatowe 44 100,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

44 100,00

gmina Andrespol 25 200,00

gmina Nowosolna 18 900,00

852 Pomoc społeczna 1 172 071,00

85201 placówki opiekuńczo - wychowawcze 967 904,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

967 904,00

w tym:

powiat bialski 38 000,00

powiat gostyniński 47 679,00

gowiat kutnowski 63 839,00

powiat pabianicki 113 469,00

powiat rawski 86 380,00

powiat sieradzki 200 695,00

powiat sierpecki 215 040,00

powiat tomaszowski 75 373,00

powiat zgierski 11 183,00

miasto Łódź 116 246,00

85204 rodziny zastępcze 204 167,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

204 167,00

w tym:

powiat chełmski 12 288,00

powiat gostyniński 12 288,00

powiat kutnowski 14 167,00

powiat łaski 26 621,00

powiat łowicki 3 788,00

powiat pabianicki 26 144,00

powiat pruszkowski 14 167,00

powiat tomaszowski 8 285,00

miasto Gdańsk 8 110,00

miasto Łódź 78 309,00

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

W 2014r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ Treść

KWOTA DOTACJI NA 2014r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 664,00

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 664,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

11 664,00

w tym:

miasto Łódź 9 864,00

powiat tomaszowski 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85406 poradnie psychologiczno - pedagogiczne oraz inne poradnie 

specjalistyczne

3 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00

w tym:

miasto Łódź 3 000,00

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi

Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86

94-050 Łódź

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00

92116 biblioteki 28 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

28 000,00

w tym:

gmina Koluszki 28 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 

Strzemińskiego

ul. 11 Listopada 33

95-040 Koluszki

RAZEM A 0,00 0,00 3 555 973,00

801 Oświata i wychowanie 36 760,00

80120 licea ogólnokształcące 36 760,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

36 760,00

w tym:

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 36 760,00

ul. Mickiewicza 8

95-040 Koluszki

852 Pomoc społeczna 18 300,00

85202 domy pomocy społecznej 18 300,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

18 300,00

w tym:

Dom Pomocy Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi 18 300,00

ul. Budowlanych 17/19

95-040 Koluszki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 600,00

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 75 600,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych                  

do sektora finansów publicznych

75 600,00

w tym:

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 75 600,00

RAZEM B 112 360,00 0,00 18 300,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 112 360,00 0,00 3 574 273,00

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ Treść

KWOTA DOTACJI NA 2014r.

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączość 1 145 000,00

60014 drogi publiczne powiatowe 1 145 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

1 145 000,00

gmina Rzgów 600 000,00

w tym:
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E Gospodarz                                              

– Guzew"

300 000,00

"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2909E Rzgów                           

- Kalinko"  

300 000,00

gmina Tuszyn 545 000,00

w tym:

"Rozbudowa ul. Długiej w Głuchowie i ul. Aleksandrówek                

w Garbowie w gminie Tuszyn" - etap II

370 000,00

"Remont ul. Rzgowskiej dz. nr 547, 7 (od ul. Łowickiej                                    

do ul. Łódzkiej) w Tuszynie, gmina Tuszyn"

100 000,00

"Przebudowa ul. Króla Władysława Jagiełły dz. nr 24                                    

w Tuszynie oraz w Tuszynku Majorackim dz. nr 250/1,             

gmina Tuszyn"

75 000,00

RAZEM A 0,00 0,00 1 145 000,00

0,00 0,00 0,00

RAZEM B 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 1 145 000,00

OGÓŁEM (I + II) 112 360,00 0,00 4 719 273,00

3 686 633,00

3 555 973,00

130 660,00

1 145 000,00

1 145 000,00

0,00

4 831 633,00

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ Treść

KWOTA DOTACJI NA 2014r.

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa)

A. Jednostki sektora finansów publicznych

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

RAZEM I + II

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa)

A. Jednostki sektora finansów publicznych

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych



Załącznik Nr 2.2.

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

Lp. Nazwa zadania Dział

R
o

zd
zi

a
ł

§
Jednostka 

koordynująca

Okres 

realizacji

Plan finansowy                        

na rok 2014  

1. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol"                                 

- etap II

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2014r. 400 000,00

w tym:

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 275 000,00

pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol 125 000,00

2. "Wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łódzkiej i Głównej                                      

w Justynowie gmina Andrespol"

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2014r. 60 000,00

3. "Remont nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej Nr 1164E na odcinku od Woli 

Rakowej (autostrada A-1) do granic z gminą Łódź na długości ok. 2 800m"

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2014r. 200 000,00

4. "Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej                             

Nr 2915E w miejscowości Borowa gmina Koluszki i miejscowości Karpin gmina 

Brójce"

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2014r. 3 000 000,00

w tym:

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 000 000,00

pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 2 000 000,00

5. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1186E na odcinku od granicy gminy                                           

w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka" - I etap

600 60014 6050 WRGRiOŚ 2014r. 200 000,00

3 860 000,00

6. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2916E Gospodarz – Guzew" 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2014r. 300 000,00

7. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 2909E Rzgów - Kalinko"  600 60014 6610 WRGRiOŚ 2014r. 300 000,00

razem gmina Rzgów 600 000,00

8. "Rozbudowa ul. Długiej w Głuchowie i ul. Aleksandrówek w Garbowie w gminie 

Tuszyn - etap II"
600 60014 6610 WRGRiOŚ 2014r. 370 000,00

9. "Remont ul. Rzgowskiej dz. nr 547, 7 (od ul. Łowickiej do ul. Łódzkiej) w Tuszynie, 

gmina Tuszyn"
600 60014 6610 WRGRiOŚ 2014r. 100 000,00

10. "Przebudowa ul. Króla Władysława Jagiełły dz. nr 24 w Tuszynie oraz w Tuszynku 

Majorackim dz. nr 250/1, gmina Tuszyn” 
600 60014 6610 WRGRiOŚ 2014r. 75 000,00

razem gmina Tuszyn 545 000,00

1 145 000,00

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2014r.
zadania własne i zlecone

I. ZADANIA WŁASNE

razem rozdział 60014, § 6050

razem rozdział 60014, § 6610



Lp. Nazwa zadania Dział

R
o
zd

zi
a
ł

§
Jednostka 

koordynująca

Okres 

realizacji

Plan finansowy                        

na rok 2014  

11. "Modernizacja łazienek w Starostwie Powiatowym w Łodzi" 750 75020 6050 W Organizacyjny 2014r. 50 000,00

50 000,00

12. "Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Łodzi" 750 75020 6060 W Organizacyjny 2014r. 30 000,00

13. "Zakup frankownicy wraz z wagą listową" 750 75020 6060 W Organizacyjny 2014r. 10 000,00

40 000,00

14. "Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej 

Policji w Koluszkach"

754 75495 6170 Referat ds. FSUEiPP 2014r. 15 000,00

15 000,00

15. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane z realizacją 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych

758 75818 6800 WBGiGN 2014r. 100 000,00

100 000,00

16. "Zakup i montaż kotła parowego z wyposażeniem" 852 85202 6050 DPS Wiśniowa Góra 2014r. 96 120,00

96 120,00

I. RAZEM ZADANIA WŁASNE 5 306 120,00

1. "Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem" 710 71015 6060 PINB 2014r. 4 000,00

2. "Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym oprogramowania                          

i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego                                 

oraz pozostałego"

754 75411 6060 KP PSP                            

w Koluszkach

2014r. 7 000,00

II. RAZEM ZADANIA ZLECONE 11 000,00

OGÓŁEM (I + II) 5 317 120,00

razem rozdział 75020, § 6050

razem rozdział 75020, § 6060

razem rozdział 75495, § 6170

razem rozdział 75818 § 6800

razem rozdział 85202, § 6050

II. ZADANIA ZLECONE



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§ Treść
Plan finansowy                                        

na rok 2014

PRZYCHODY 3 180 522,99

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 180 522,99

ROZCHODY 1 448 676,00

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 448 676,00

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

W ROKU 2014



 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

p
o

ży
cz

k
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

n
a

 

p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
  

  
  

  
 

z 
b

u
d

że
tu

 p
a

ń
st

w
a

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

o
b

li
g

a
cj

e

pozostałe

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach"

Działanie 9.2. "Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego" 

z tego:

wydatki bieżące 801

2014r. 80195 15 000,00 2 250,00 12 750,00 15 000,00 2 250,00 2 250,00 12 750,00 12 750,00

Razem 15 000,00 2 250,00 12 750,00 15 000,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 12 750,00

2. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Poddziałanie: 7.1.2 "Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie"

Obszar: 

Kategoria: 

z tego:

2014r.

wydatki bieżące 85204 45 233,13 45 233,13 45 233,13 45 233,13 45 233,13

85218 498 502,47 25 064,36 473 438,11 498 502,47 25 064,36 25 064,36 473 438,11 473 438,11

Razem 543 735,60 70 297,49 473 438,11 543 735,60 70 297,49 0,00 0,00 70 297,49 473 438,11 0,00 0,00 0,00 473 438,11

3. Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Priorytet VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich"

Działanie 6.2 "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i zamozatrudnienia"

nazwa projektu: "Młody Biznes" 

2014r. 853

wydatki bieżące 85333 27 198,00 4 080,59 23 117,41 27 198,00 4 080,59 4 080,59 23 117,41 23 117,41

Razem 27 198,00 4 080,59 23 117,41 27 198,00 4 080,59 0,00 0,00 4 080,59 23 117,41 0,00 0,00 0,00 23 117,41

OGÓŁEM 585 933,60 76 628,08 509 305,52 585 933,60 76 628,08 0,00 0,00 76 628,08 509 305,52 0,00 0,00 0,00 509 305,52

w tym: planowane wydatki

środki                                      

z budżetu 

krajowego

o
b

li
g

a
cj

e

pozostałe wydatki razem

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu)

w tym źródła finansowania

nazwa projektu: "PWP Zawodowe 

Centrum Kariery"

nazwa projektu: "Dobry wybór                   

- Lepsza przyszłość" 

środki                              

z budżetu UE
wydatki 

razem

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

wydatki razem

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/555/2013

Rady Powiatu

Łódzkiego Wschodniego

z dnia 27 grudnia 2013r.

Dział Rozdział § Treść
Plan finansowy                                                        

na 2014r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków                                

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

DOCHODY

0690 Wpływy z różnych opłat 117 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 117 000,00

WYDATKI

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

w tym:

> zakup materiałów do cechowania drewna 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

w tym:

> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 68 000,00

> usługa nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu 

Państwa

32 000,00

> zagospodarowanie odpadów z wypadków 3 000,00

> sporządzenie ponownego efektu ekologicznego dla zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

razem wydatki bieżące 117 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 117 000,00

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA                                                                             

I GOSPODARKI WODNEJ 

PLAN NA 2014 ROK



                                                                            Załącznik Nr 6

                                                                            do Uchwały Nr XL/555/2013

                                                                            Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego

                                                                            z dnia 27 grudnia 2013r.

Dział Rozdział § Treść Plan na 2014r.

1 2 3 4 5

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

526 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 526 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność                                

i użytkowanie wieczyste nieruchomości

419 558,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 800,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności

94 047,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności                        

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 086,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 509,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO


